

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



**KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION**

6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್
ನಂ. 9/2, ಎಂ.ಜಿ. ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

6th & 7th Floor, Mahalaxmi Chambers
No. 9/2, M. G. Road, Bengaluru - 560 001

No KERC/D/8/2017-18/

14.06.2017

Dated: 14.06.2017

PUBLIC NOTICE

Sub: Draft Conditions of Supply of Electricity of Distribution Licensees in the State of Karnataka (CoS) (Sixth Amendment) 2017 vide Notification No: KERC/CoS/D/8/16-17, Bengaluru, dated: 05.06.2017.

ಕೆ.ಎ.ಆರ್.ಎಸ್.

The Commission has notified the draft Amendments to CoS referred above, in the Karnataka Gazette dated Friday, June 09, 2017 inviting objections/suggestions/views from the interested persons / stakeholders and the said draft amendments are also hosted on the KERC's **website: www.karnataka.gov.in/kercc**.

Interested persons may send in their written objections/suggestions/views on the above draft Regulations, to **the Secretary, KERC, 7th Floor, Mahalaxmi Chambers, No.9/2, M.G. Road, Bengaluru** on or before **05.07.2017**.

for Karnataka Electricity Regulatory Commission


Secretary

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಛಾಂಬರ್ಸ್
ನಂ. 9/2, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

6th & 7th Floor, Mahalaxmi Chambers
No. 9/2, M.G. Road, Bangalore - 560 001

ನಂ.ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ/ಡಿ/8/2017-18

ದಿನಾಂಕ: 14.06.2017

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ವಿತರಣಾ ಪರವಾನಗಿದಾರರ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಪರತ್ತುಗಳು, (6ನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ) 2017ಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ/ಡಿ/ಸಿಬಿಎಸ್/8/16-17, ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 5, 2017, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕರ್ನಾಟಕ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕರಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 09, 2017ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ/ ಆಸಕ್ತರಿಂದ, ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ ಸಲಹೆ/ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಕರಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ: www.karnataka.gov.in/kercಯಲ್ಲಿ ಸಹಾ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕರಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳ ಮೇಲೆ ಆಸಕ್ತರು ತಮ್ಮ ಲಿಖಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ ಸಲಹೆ/ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್, ನಂ.9/2, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 05.07.2017ರ ಒಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ


ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

MESS OF DRAFT
16/6/17

KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
 No. 9/2, Mahalaxmi Chambers, 6th & 7th Floors, M.G.Road, Bengaluru - 01. Ph: 080-2532 0213/214/335/339 Fax: 080-2559-1412 E-mail: kerc-ka@nic.in Website : www.karnataka.gov.in/kerc

No.KERC/D/8/2017-18/427 Date: 14-06-2017

PUBLIC NOTICE

Sub : Draft Conditions of Supply of Electricity of Distribution Licensees in the State of Karnataka (CoS) (Sixth Amendment) 2017 vide Notification No. KERC/CoSD/8/16-17, Bengaluru, Dated: 05.06.2017.

The Commission has notified the draft Amendments to CoS referred above, in the Karnataka Gazette dated Friday, June 09, 2017 inviting objections / suggestions / views from the interested persons / stakeholders and the said draft amendments are also posted on the KERC's website : www.karnataka.gov.in/kerc

Interested persons may send in their written objections / suggestions / views on the above draft Regulations, to the Secretary, KERC at 9/2, 6th & 7th Floor, Mahalaxmi Chambers, M.G. Road, Bengaluru-560001 on or before 05.07.2017. Sd/- Secretary KERC, Bengaluru.

U D A Y A W A D I
16/6/17

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ
 ಸಂ.9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕಛೇರಿ, 6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ಫೋನ್: 080-2532 0213/214/335/339 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25591412. ಇಮೇಲ್: kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.karnataka.gov.in/kerc

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರ್ನಾಟಕ/ಡಿ/8/2017-18/427 ದಿನಾಂಕ: 14-06-2017

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ವಿತರಣಾ ಪರವಾನಗಿದಾರರ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಪರಮ್ಪುಗಳು (6ನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ, 2017ಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರ್ನಾಟಕ/ಡಿ/ಬಿ.ಎಸ್/8/16-17, ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 5, 2017, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು, ಬೇರೂರು ಕಡತ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 09, 2017ರ ಪ್ರಕಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕತೆಯ / ಅನ್ವಯಿಸಬೇಕೆಂದು / ಸಲಹೆ / ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ಕರಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಕಡತ www.karnataka.gov.in/kerc ಯಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕರಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಮೇಲೆ ಆಸಕ್ತರು ತಮ್ಮ ಲಿಖಿತ ಅಭಿಪ್ರೇಶ / ಕರಣೆ / ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು, ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ, ಸಂಖ್ಯೆ 9/2, 6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001, ವಾರದ ದಿನಾಂಕ: 05.07.2017ರ ಮೊರೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

Sd/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
 ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ